
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 91.200,00                  8.930,84                    8.930,84                    8.930,84                      -                              20/02/2017 20/02/2017

Fevereiro 96.200,00                  9.330,84                    9.330,84                    9.330,84                      -                              20/03/2017 20/03/2017

Março 96.200,00                  9.330,84                    9.330,84                    9.330,84                      -                              20/04/2017 05/04/2017

Abril 99.200,00                  9.570,84                    9.570,84                    9.570,84                      -                              20/05/2017 28/04/2017

Maio 100.200,00                9.650,84                    9.650,84                    9.650,84                      -                              20/06/2017 23/05/2017

Junho 99.200,00                  9.570,84                    9.570,84                    9.570,84                      -                              20/07/2017 28/06/2017

Julho 100.000,00                9.652,84                    9.652,84                    9.652,84                      -                              20/08/2017 09/08/2017

Agosto 100.000,00                9.652,84                    9.652,84                    9.652,84                      -                              20/09/2017 23 e 30/08/2017

Setembro 100.000,00                9.652,84                    9.652,84                    9.652,84                      -                              20/10/2017 20/09/2017

Outubro 100.000,00                9.652,84                    9.652,84                    9.652,84                      -                              20/11/2017 20/10/2017

Novembro 100.000,00                9.652,84                    9.652,84                    9.652,84                      -                              20/12/2017 20/11/2017

Dezembro 100.066,66                9.638,16                    9.638,16                    9.638,16                      -                              20/01/2018 21/12/2017

13º Salário 27.250,00                  2.309,98                    2.309,98                    2.309,98                      -                              20/12/2017 20/11/2017

Total 1.209.516,66             116.597,38                116.597,38                116.597,38                  -                              - -

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

 EXERCÍCIO DE 2017

ANEXO XIII–A
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CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII

DATA DO 

REPASSE

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 91.200,00       20.064,00   20.064,00             93,21                           19.970,79      -               20/02/2017 20/02/2017

Fevereiro 96.200,00       21.164,00   21.164,00             155,35                         21.008,65      -               20/03/2017 20/03/2017

Março 96.200,00       21.164,00   21.164,00             155,35                         21.008,65      -               20/04/2017 05/04/2017

Abril 99.200,00       21.824,00   21.824,00             155,35                         21.668,65      -               20/05/2017 28/04/2017

Maio 100.200,00     22.044,00   22.044,00             217,49                         21.826,51      -               20/06/2017 23/05/2017

Junho 99.200,00       21.824,00   21.824,00             124,28                         21.699,72      -               20/07/2017 28/06/2017

Julho 100.000,00     22.000,00   22.000,00             124,28                         21.875,72      -               20/08/2017 09/08/2017

Agosto 100.000,00     22.000,00   22.000,00             124,28                         21.875,72      -               20/09/2017 23 e 28/08/2017

Setembro 100.000,00     22.000,00   22.000,00             124,28                         21.875,72      -               20/10/2017 20/09/2017

Outubro 100.000,00     22.000,00   22.000,00             124,28                         21.875,72      -               20/11/2017 20/10/2017

Novembro 100.000,00     22.000,00   22.000,00             124,28                         21.875,72      -               20/12/2017 20/11/2017

Dezembro 100.066,66     22.014,68   22.014,68             124,28                         21.890,40      -               20/01/2018 21/12/2017

13º Salário 27.250,00       5.995,00      5.995,00               -                               5.995,00        -               20/12/2017 20/11/2017

Total 1.209.516,66  266.093,68 266.093,68           1.646,71                      264.446,97    -               - -

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

Estado de Pernambuco
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ANEXO XIII-B
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